
1 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Содержание: 

 
1 Постановление администрации Новоилимского сельского поселения № 14 от 15.02.2019г. «Об 

установлении расходных обязательств по финансированию  мероприятий перечня проектов народных 

инициатив Новоилимского сельского поселения на 2019 год  

Стр. 

2 

2 Постановление администрации Новоилимского сельского поселения № 16 от 15.02.2019г. «Об 

утверждении порядка ежегодной актуализации схемы теплоснабжения Новоилимского сельского  

поселения Нижнеилимского  района»  

2-4 

3 Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения № 11 от 12.02.2019г. «О внесении 

изменений в распоряжение администрации от 11.09.2017г №73 «О создании муниципальной комиссии 

по обследованию жилых помещений инвалидов» 

5 

4 Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения № 12 от 12.02.2019г. «Об 

утверждении Плана мероприятий по обследованию жилых помещений инвалидов на 2019-2020г» 
6-8 

5 Постановление администрации Новоилимского сельского поселения № 13 от 15.02.2019г. «Об 

утверждении  мероприятий перечня проектов народных инициатив Новоилимского сельского 

поселения на 2019 год» 

8-9 

6 Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения № 13 от 27.02.2019г. «О проверке 

технической готовности автоматизированной системы оповещения  гражданской обороны и 

информирования населения Новоилимского сельского поселения об угрозе возникновения или о 

возникновении чрезвычайных ситуаций в 2019 году» 

10-11 

 

 

№ 2(продолжение) 

От 28 февраля  

2019 года 



2 

 
 

Российская Федерация 

Иркутская область 

Нижнеилимский муниципальный район 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОИЛИМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 15 февраля   2019 года                                                                                                               № 14 

п.Новоилимск   

 

«Об установлении расходных обязательств 

по финансированию  мероприятий перечня 

проектов народных инициатив Новоилимского 

сельского поселения на 2019 год» 

 

        В соответствии с Законом Иркутской области от 17 декабря 2018 года 131-ОЗ «Об областном 

бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», постановлением Правительства 

Иркутской области от 14 февраля 2019 г. № 108-пп «О предоставлении и расходовании субсидии из 

областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств 

муниципальных образований Иркутской области на реализацию  мероприятий перечня проектов 

народных инициатив», администрация Новоилимского сельского поселения 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Установить расходные обязательства по финансированию мероприятий перечня проектов 

народных инициатив в сумме 196327 (Сто девяносто шесть тысяч триста двадцать семь) рублей. 

2. Предусмотреть в бюджете поселения ассигнования в размере  196327 рублей, в том числе за 

счёт  средств: 

- субсидии из областного бюджета в сумме 192400 рублей; 

- бюджета Новоилимского сельского  поселения  3927 рублей. 

  3. Включить данные обязательства в реестр расходных обязательств и бюджет Новоилимского 

сельского поселения на 2019 год. 

  4.Опубликовать данное постановление в  «Вестнике администрации и Думы  Новоилимского  

сельского поселения». 

5.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

И.о. Главы администрации 

Новоилимского сельского поселения                                                                                Ю.П. Дубинина 

 

****************************************************************** 

Российская Федерация 

Иркутская область 

Нижнеилимский муниципальный район 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

НОВОИЛИМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От 20 февраля 2019 г.                                                                                                                      № 16  

п. Новоилимск     

 



3 

 
 

«Об утверждении порядка ежегодной актуализации 

схемы теплоснабжения Новоилимского сельского  

поселения Нижнеилимского  района» 
 

С целью организации своевременной ежегодной актуализации схемы теплоснабжения 

Новоилимского сельского поселения в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 

190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 года «О требованиях 

к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Федеральным законом от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации» и Уставом Новоилимского муниципального образования, администрация 

Новоилимского сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить порядок ежегодной актуализации схемы теплоснабжения Новоилимского 

сельского поселения Нижнеилимского района на период до 2028 года в соответствии с приложением 

к настоящему постановлению.  

2. Опубликовать данное Постановление  в СМИ «Вестник Администрации и Думы 

Новоилимского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации в сети 

интернет.  

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

И.о Главы администрации 

Новоилимского 

сельского поселения                                                                                                               Ю.П. Дубинина  
 

Приложение №  1  

к постановлению Администрации Новоилимского               

сельского поселения Нижнеилимского района  

№  16 от  20.02.2019г.  
  

 

    ПОРЯДОК  

ежегодной актуализации схемы теплоснабжения Новоилимского сельского поселения 

Нижнеилимского района 

  

1.Схема теплоснабжения подлежит ежегодной актуализации (корректировке) в отношении 

следующих данных:  

а) распределение тепловой нагрузки между источниками тепловой энергии в период, на 

который распределяются нагрузки;  

б) изменение тепловых нагрузок в каждой зоне действия источников тепловой энергии, в том 

числе за счет перераспределения тепловой нагрузки из одной зоны действия в другую в период, на 

который распределяются нагрузки;  

в) внесение изменений в схему теплоснабжения или отказ от внесения изменений в части 

включения в нее мероприятий по обеспечению технической возможности подключения к системам 

теплоснабжения объектов капитального строительства;  

г) переключение тепловой нагрузки от котельных на источники с комбинированной 

выработкой тепловой и электрической энергии в отопительный период, в том числе за счет вывода 

котельных в пиковый режим работы, холодный резерв, из эксплуатации;  

д) переключение тепловой нагрузки от котельных на источники с комбинированной 

выработкой тепловой и электрической энергии в весенне-летний период функционирования систем 

теплоснабжения; 

е) мероприятия по переоборудованию котельных в источники комбинированной выработки 

электрической и тепловой энергии;  



4 

 
 

ж) ввод в эксплуатацию в результате строительства, реконструкции и технического 

перевооружения источников тепловой энергии и соответствие их обязательным требованиям, 

установленным законодательством Российской Федерации и проектной документации;  

з) строительство и реконструкция тепловых сетей, включая их реконструкцию в связи с 

исчерпанием установленного и продленного ресурсов;  

и) баланс топливно-энергетических ресурсов для обеспечения теплоснабжения, в том числе 

расходов аварийных запасов топлива;  

к) финансовые потребности при изменении схемы теплоснабжения и источники их покрытия.  

2.Администрация Новоилимского сельского поселения (далее - Администрация) размещает на 

сайте муниципального района уведомление о проведении ежегодной актуализации схемы 

теплоснабжения не позднее 15 января года, предшествующего году, на который актуализируется 

схема.  

3. Предложения от единых теплоснабжающих и тепло сетевых организаций и иных лиц по 

актуализации схемы теплоснабжения принимаются до 1 марта.  

4. Актуализация схем теплоснабжения осуществляется в соответствии с требованиями к 

порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения: 

1) Проект схемы теплоснабжения с внесенными изменениями до 15 марта подлежит 

размещению в полном объеме на официальном сайте Администрации Новоилимского сельского 

поселения. 

2) Рассмотрение проекта схемы теплоснабжения с изменениями осуществляется 

Администрацией путем сбора замечаний и предложений, а также организации публичных слушаний. 

Для организации сбора замечаний и предложений по проекту схемы теплоснабжения с изменениями, 

при его размещении на сайте указывают адрес, по которому осуществляется сбор замечаний и 

предложений, а также срок их сбора, который не может быть менее 30 календарных дней с даты 

опубликования проекта схемы теплоснабжения. 

3) Публичные слушания по проекту схемы теплоснабжения с изменениями начинаются 

не позднее 15 календарных дней с даты окончания срока представления предложений по нему. Срок 

проведения публичных слушаний с момента размещения информации о времени и месте их 

проведения до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний не может быть 

более 30 календарных дней. 

4) Администрация не менее чем за 7 календарных дней до проведения публичных 

слушаний размещает информацию о месте их проведения на официальном сайте Администрации. 

Заключение о результатах проведенных публичных слушаний и протоколы публичных слушаний 

также размещаются на официальном сайте в течение 3 календарных дней с даты завершения 

публичных слушаний.  

5) Глава Администрации Новоилимского сельского поселения с учетом поступивших 

замечаний и предложений, а также заключения о результатах публичных слушаний в течение 7 

календарных дней с даты окончания публичных слушаний принимает одно из следующих решений: 

          - утверждает схему теплоснабжения с внесенными изменениями; 

          - возвращает проект схемы теплоснабжения на доработку для учета   замечаний и 

предложений, поступивших по итогам сбора замечаний и предложений и (или) публичных 

слушаний.  

6) Схема теплоснабжения в течение 15 календарных дней с даты ее актуализации 

(корректировки) подлежит опубликованию в полном объеме на официальном сайте Администрации 

Новоилимского сельского поселения.  

5.Актуализация схемы теплоснабжения должна быть осуществлена не позднее 15 апреля года, 

предшествующего году, на который актуализируется схема. 
 

 

И.о Главы администрации 

Новоилимского 

сельского поселения                                                                                                              Ю.П. Дубинина  

***************************************************************************** 



5 

 
 

Российская Федерация 

Иркутская область 

Нижнеилимский муниципальный район 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

НОВОИЛИМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
                                                              РАСПОРЯЖЕНИЕ                                    

От 12 февраля 2019 года                                                                                                                    №  11 

п.Новоилимск  

 

«О внесении изменений в распоряжение 

администрации от 11.09.2017г №73 «О создании 

муниципальной комиссии по обследованию жилых 

помещений инвалидов» 

      В связи с изменением состава комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и 

общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды в соответствии с 

Постановлением Правительства РФ от 09.07.2016 №649 «О мерах по приспособлению жилых 

помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», Пункт 

1 распоряжения администрации Новоилимского сельского поселения от 11 сентября 2017 года № 73 

«О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов» изложить в 

новой редакции: 

1. Создать муниципальную комиссию по обследованию жилых помещений инвалидов  в 

следующем составе (Приложение 1) 

2. Комиссии (Д.М.Изместьевой) в срок до 15.02.2019г. разработать и утвердить План работы 

комиссии, в соответствии с которым проводится обследование жилых помещений инвалидов и 

многоквартирных домов, в которых проживают инвалиды. 

3. Опубликовать настоящее распоряжение в СМИ «Вестник Администрации и Думы 

Новоилимского сельского поселения». 

4. Контроль над  исполнением данного распоряжения возлагаю на себя. 

 

И.о главы администрации 

Новоилимского  сельского поселения                                                                         Ю.П. Дубинина 

 
Приложение 1 

к распоряжению администрации  

от 12.02.2019 №11 

 

 

СОСТАВ 

Муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов в Новоилимском 

сельском поселении Нижнеилимского района 

 

Дубинина Юлия 

Петровна 

- И.о главы администрации поселения, председатель 

комиссии; 

Изместьева Дарья 

Михайловна 

- ведущий специалист администрации Новоилимского 

сельского поселения, заместитель председателя комиссии; 

Макарова Сандра 

Сергеевна 

- секретарь комиссии; 

члены комиссии 

Чуварева Анна Юрьевна -  ведущий специалист администрации; 

Сенюшкина Светлана 

Николаевна 

- заместитель председателя Думы Новоилимского сельского 

поселения; 

 



6 

 
 

Российская Федерация 

Иркутская область 

Нижнеилимский муниципальный район 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

НОВОИЛИМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
РАСПОРЯЖЕНИЕ         

От 12 февраля 2019 года                                                                                                                №  12 

п.Новоилимск  

 

«Об утверждении Плана мероприятий по 

обследованию жилых помещений инвалидов на 

2019-2020г.» 

      В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 09 июля 2016 года 

№ 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном 

доме с учетом потребностей инвалидов», постановлением Администрации Нижнеилимского  

муниципального района от 28.09.2016 № 1535   «Об утверждения порядка создания и работы 

комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных 

домах, в которых проживают инвалиды, в целях приспособления с учетом потребностей инвалидов и 

обеспечения условий их доступности для инвалидов»: 

1.Утвердить План мероприятий по обследованию жилых помещений инвалидов (Приложение 

1).  

2. Утвердить акт обследования жилищного помещения инвалида и общего имущества в 

многоквартирном доме, в котором проживает инвалид, в целях их приспособления с учетом 

потребностей инвалида и обеспечения условий их доступности для инвалида (Приложение 2). 

3. Опубликовать настоящее распоряжение в СМИ «Вестник Администрации и Думы 

Новоилимского сельского поселения». 

4. Контроль над  исполнением данного распоряжения возлагаю на себя. 

 

И.о главы администрации 

Новоилимского  сельского поселения                                                                     Ю.П. Дубинина 

 
Приложение 1 

к распоряжению администрации  

от 12.02.2019 № 12 

ПЛАН 

мероприятий по обследованию жилых помещений инвалидов 

 на 2019-2020г. 
№ Мероприятие Срок исполнения Ответственный 

1 Создание муниципальной комиссии по обследованию 

жилых помещений 

Сентябрь 2019 Д.М.Изместьева 

2 Выявление места жительства инвалидов по 

категориям, предусмотренных постановлением 

Правительства РФ от 09.07.2016 №649 

До 01.12.2019 Члены комиссии 

3 Запрос  документов о характеристиках жилого 
помещения инвалида, общего имущества в 
многоквартирном доме, в котором проживает инвалид 
(технический паспорт (технический план), 
кадастровый паспорт и иные документы) 

2019-2020г. Д.М.Изместьева 

4 Составление графика обследования жилых 
помещений инвалидов и общего имущества  в 
многоквартирных домах, в которых проживают 
инвалиды 

Февраль 2019 Члены комиссии 

5 Обследование жилых помещений инвалидов и общего Март-июль 2019 Члены комиссии 



7 

 
 

имущества  в многоквартирных домах, в которых 

проживают инвалиды, входящих в состав 

муниципального жилищного фонда, а так же частного 

жилищного фонда по форме утвержденной 

Министерством строительства и жилищно- 

коммунального хозяйства РФ 

6 Заседание муниципальной комиссии  и подведение 
итогов обследования 

Август 2019 Члены комиссии 

7 Предоставление итогов обследования в районную 
организацию 

Сентябрь 2019 Д.М.Изместьева 

 

И.о главы администрации 

Новоилимского сельского поселения                                                                                    Ю.П. Дубинина 
 

Приложение 2 

к распоряжению администрации  

от 12.02.2019 № 12 

АКТ № ______ 

обследования жилищного помещения инвалида и общего имущества в многоквартирном доме, в котором 

проживает инвалид, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалида и обеспечения условий их 

доступности для инвалида 

 

п. ______________ «___» __________ ____ г.  

Комиссия по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в 

которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения 

условий их доступности для инвалидов, в составе: 

__________________________________________________________________________  

_____________________________________________________________________________ 

(Ф.И.О. членов комиссии с указанием представителем какого органа (организации) он является и занимаемой 

должности) созданная __________________________________________________________________________ 

(указываются реквизиты акта о создании комиссии) в соответствии с планом мероприятий, 

утвержденным____________________________ 

__________________________________________________________________________ (указывается дата 

утверждения плана мероприятий и кем он утвержден) произвела обследование жилищного помещения 

инвалида, расположенного в многоквартирном доме, по адресу:. 

___________________________________________, 

__________________________________________________________________________ (указывается полный 

адрес: индекс отделения почтовой связи, субъект Российской Федерации/округ, административный район, 

город/населенный пункт, квартал/микрорайон, улица, номер дома (с указанием номера корпуса, строения, 

владения, здания, сооружения), номер квартиры)  

и общего имущества в указанном многоквартирном доме, в котором проживает инвалид на соответствие 

требованиям из числа требований, предусмотренных разделами III и IV Правил обеспечения условий 

доступности для инвалидов жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме, утвержденных 

постановлением Правительства Российской Федерации от 9 июля 2016 г. N 649 (далее - требования). При 

обследовании жилищного помещения инвалида и общего имущества в многоквартирном доме, в котором 

проживает инвалид, присутствовали: 

__________________________________________________________________________ (Ф.И.О. гражданина, 

являющегося инвалидом и проживающего в обследуемом жилом помещении) 

__________________________________________________________________________ (Ф.И.О законного 

представителя инвалида с указанием подтверждающих документов) 

__________________________________________________________________________ (Ф.И.О. проживающих 

в жилом помещении членов семьи инвалида с указанием степени родства) 

__________________________________________________________________________  

_____________________________________________________________________________ 

(Ф.И.О. представителей организаций, осуществляющих деятельность по управлению многоквартирным 

домом, в котором располагается жилое помещение инвалида, в отношении которого проводится обследование 

(при непосредственной форме управления многоквартирным домом) В результате обследования жилищного 



8 

 
 

помещения инвалида и общего имущества в многоквартирном доме комиссией установлено: 

а)________________________________________________________________________  

_______________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________ 

(описание характеристик обследуемого жилищного помещения инвалида и общего имущества в 

многоквартирном доме, в котором проживает инвалид, составленное на основании результатов обследования) 

б)________________________________________________________________________  

_____________________________________________________________________________ 

(перечень требований из числа требований, предусмотренных разделами III и IV Правил обеспечения условий 

доступности для инвалидов жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме, утвержденных 

постановлением Правительства Российской Федерации от 9 июля 2016 г. № 649, которым не соответствует 

обследуемое жилое помещение инвалида (если такие несоответствия были выявлены)  

 

На основании изложенного комиссия пришла к следующим выводам: 

  

 

 

 

_____________________________________________________________________________  

 

Настоящий акт составлен в _____ экземплярах.  

 

Члены комиссии: _________________________ 

                               _________________________ 

                               _________________________ 

                               _________________________ 

  

                                      (подпись) 

****************************************************************************** 

Российская Федерация 

Иркутская область 

Нижнеилимский муниципальный район 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОИЛИМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 15 февраля   2019 года                                     № 13 

п.Новоилимск   

 

«Об утверждении  мероприятий перечня 

проектов народных инициатив 

Новоилимского сельского поселения на 2019 год» 

 
             В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», в целях обеспечения выполнения постановления Правительства Иркутской области от   

14 февраля 2019 г. № 108-пп  «О предоставлении и расходовании  субсидии из областного бюджета 

местным  бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных 

образований Иркутской области на реализацию  мероприятий перечня проектов народных 

инициатив» на 2019 год, руководствуясь Уставом Новоилимского муниципального образования, 

администрация Новоилимского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 



9 

 
 

1. Утвердить мероприятия перечня проектов народных инициатив Новоилимского сельского 

поселения на 2019 год (приложение № 1), реализация которых будет осуществляться за счет 

средств: 

  - субсидии областного бюджета в сумме 192400 (Сто девяносто две тысячи четыреста) рублей. 

 - бюджета Новоилимского сельского поселения в сумме 3927 (Три тысячи девятьсот двадцать семь) 

рублей. 

2. Опубликовать данное Постановление в СМИ «Вестник администрации и Думы 

Новоилимского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации 

Новоилимского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.  

 

И.о. Главы администрации 

Новоилимского сельского поселения                                                                                Ю.П. Дубинина 
 

Приложение №1  

к Постановлению администрации 

Новоилимского сельского поселения 

 № 13 от 15.02.2019 г. 

 

Перечень проектов народных инициатив Новоилимского сельского поселения на 2019 

год 

  

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Срок 

реализации 

Объем 

финансирования - 

всего, руб. 

в том числе из: 
Пункт статьи 

Федерального 

закона от 6 октября 

2003 года  

№ 131-ФЗ «Об 

общих принципах 

организации 

местного 

самоуправления в 

Российской 

Федерации», 

Закона Иркутской 

области  

от 3 ноября 2016 

года  

№ 96-ОЗ  

«О закреплении за 

сельскими 

поселениями 

Иркутской области 

вопросов местного 

значения» 

областного 

бюджета, 

руб. 

местного        

бюджета*, 

руб. 

1 

Благоустройство 

кладбища 

(обустройство 

подъездной дороги 

20 мп)  

в п. Новоилимск 

 

до  

30 декабря 

2019 года 

196327 192400 3927 14.1.22 

ИТОГО:  
196327 192400 3927 

 

       И.о. Главы администрации 

Новоилимского сельского поселения                                                                               Ю.П. Дубинина 

************************************************************************** 

 

 



10 

 
 

Российская Федерация 

Иркутская область 

Нижнеилимский муниципальный район 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

НОВОИЛИМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

                                         

От 27 февраля 2019 года                                                                                                             №  13 

п.Новоилимск  

 

«О проверке технической готовности автоматизированной 

системы оповещения  гражданской обороны и 

информирования населения Новоилимского сельского 

поселения об угрозе возникновения или о возникновении 

чрезвычайных ситуаций в 2019 году» 

 

           В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», для 

определения технической готовности автоматизированной системы централизованного оповещения 

гражданской обороны и информирования населения об угрозе возникновения или о возникновении 

чрезвычайных ситуаций, во исполнение распоряжения заместителя председателя Правительства 

Иркутской области № 5-рз от 22.02.2019 года, руководствуясь Уставом Новоилимского 

муниципального образования: 

 1. Образовать комиссию для подготовки и проведения определения технической готовности 

автоматизированной системы оповещения гражданской обороны и информирования населения об 

угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций в 2019 году и утвердить ее 

состав согласно приложению. 

 2. Комиссии: 

а) провести проверку технической готовности автоматизированной системы  оповещения 

гражданской обороны и информирования населения об угрозе возникновения или о возникновении 

чрезвычайных ситуаций в марте 2019г.; 

б)  организовать информирование населения через СМИ. 

 3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете       «Вестник  Администрации 

и  Думы Новоилимского сельского поселения». 

 4. Распоряжение администрации Новоилимского сельского поселения от 05.12.2018г. № 69 

признать утратившим силу. 

 5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

 

Глава Новоилимского 

сельского поселения                                   Н.Н. Печанский 

 

Приложение к  

Распоряжению администрации 

Новоилимского сельского поселения 

от 27.02.2019 г.  №  13 

 

СОСТАВ 

комиссии для технической готовности автоматизированной системы оповещения гражданской 

обороны и информирования населения Новоилимского сельского поселения об угрозе возникновения 

или о возникновении чрезвычайной ситуации в марте 2019 года 

 



11 

 
 

 

Председатель комиссии: 

Печанский Николай Николаевич – глава Новоилимского сельского поселения 

 

Члены комиссии: 

Дубинина Юлия Петровна – ведущий специалист администрации; 

Кутузова Наталья Юрьевна  – ведущий специалист администрации; 

Сенюшкина Светлана Николаевны – заместитель председателя Думы Новоилимского сельского 

поселения; 

Чуварёва Анна Юрьевна – ведущий специалист администрации. 

 

Глава Новоилимского 

сельского поселения                                              Н.Н. Печанский 

********************************************************************************* 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Наш адрес: 665697, Иркутская 

область, Нижнеилимский район, 

п.Новоилимск, ул.Зверева, 1 

Тел.(факс) 68287 

Учредитель: Администрация 

Новоилимского сельского 

поселения Нижнеилимского 

района 

Газета выходит ежемесячно. 

Тираж: 60 экз. 

 


